
ZARZĄDZENIE NR 222/2018

Burmistrza Polic

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2018, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały nr XLVI/443/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia

25 września 2018 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366,

1669 i 1693) oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2018

do uchwały Nr XLVI/443/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 września 2018 r. w sprawie

zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 , zgodnie z załącznikiem nr 1

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2018, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2018 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

756 75624 0 50 000
Urząd Miejski 

Wydział DG 0740  - 50 000

758 75801 0 6 163
Urząd Miejski 

Wydział FN-MF 2920  - 6 163

801 0 92 651

80101 0 46 499

0 832

0610  - 26

0870  - 600

0950  - 206

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 0950 0 2 567

0 42 000

0750  - 40 000

0940  - 2 000

0 1 100

0750  - 1 000

0970  - 100

80104 0 46 002

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
0670  - 25 510

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie
0950  - 4 492

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży
0670  - 16 000

80153 0 150

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży 0970   - 150

900 90019 695 798 29 838

0690 695 798  - 

0920  - 29 838

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2018 do uchwały

Nr XLVI/443/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 września 2018 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                          z dnia 25.09.2018 r.

                               Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                              Nr 222/2018 Burmistrza Polic



921 92109 0 12 395
Urząd Miejski 

Wydział OR 0750  - 12 395

Razem: 695 798 191 047

Rozdział

Dysponent

010 01010 566 464 0

6230 566 464 -

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

6230

566 464  - 

600 750 000 166 178

60004 0 40 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM 4270  - 40 000

60016 750 000 125 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM 4270  - 125 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 750 000  - 

60095 0 1 178

Urząd Miejski 

Wydział GKM 4430  - 1 178

700 210 962 44 784

70001 44 784 44 784

2650  - 44 784

6210 44 784  - 

70095 166 178 0

4300 1 178

4580 25 000

4600 100 000

4610 40 000

750 75075 40 000 0
Urząd Miejski 

Wydział OK 4300 40 000  - 

758 75818 0 510 000
Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800  - 510 000

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł



801 110 000 456 766

80101 110 000 52 662

6050 110 000 0

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

6050

110 000  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach 4210 0 832

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach 4240 0 6 163

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 4270 0 2 567

0 42 000

4210  - 22 000

4240  - 20 000

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży 4210 0 1 100

80104 0 309 002

0 110 000

4110  - 61 000

4210  - 49 000

0 178 510

4010  - 101 000

4110  - 29 000

4120  - 3 000

4210  - 20 000

4220  - 25 510

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie
4270 0 4 492

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży
4220 0 16 000

80113 0 94 952

Urząd Miejski 

Wydział OK 4300   - 94 952

80153 0 150

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży 4240   - 150

Urząd Miejski 

Wydział TI

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach



851 85154 29 000 29 000

2310  - 29 000

4170 22 500  - 

4220 6 500  - 

853 85395 10 700 0
Urząd Miejski 

Wydział OR 2360 10 700  - 

854 85412 29 000 0
Urząd Miejski 

Wydział OK 2360 29 000  - 

855 302 952 0

85505 131 300 0

Urząd Miejski 

Wydział OK 2830 131 300  - 

85506 171 652 0

Urząd Miejski 

Wydział OK 2830 171 652  - 

900 101 050 125 487

90004 827 110 000

4300 827 110 000

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

727 110 000

90019 99 496 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ 2960 99 496   - 

90095 727 15 487

Urząd Miejski 

Wydział DG 6060 0 14 760

4300 727 727

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

 - 727

Urząd Miejski 

Wydział OR
GMINNY PROGRAM 

PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

PROJEKT:

Waloryzacja 

przyrodnicza Gminy 

Police



921 26 000 92 395

92109 26 000 52 395

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Dębostrów
4220 0 3 370

0 2 398

4220  - 2 000

4300  - 398

0 4 227

4210  - 1 227

4220  - 2 000

4300  - 1 000

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Uniemyśl
4220 0 2 400

Urząd Miejski 

Wydział OK 6220 26 000 40 000

92120 0 40 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050  - 40 000

926 92604 0 46 767

4210  - 827

4300  - 45 940

Razem: 2 176 128 1 471 377

Rozdział

Dysponent

600 60014 0 200 000
Urząd Miejski

Wydział TI 6300  - 200 000

Razem: 0 200 000

Dział §

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Trzeszczyn

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego

Wydatki

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Przęsocin



Rozdział

Dysponent

852 7 000 72 794

85213 7 000 0

Urząd Miejski

Wydział FN 2030 7 000  - 

85216 0 72 794

Urząd Miejski

Wydział FN 2030  - 72 794

Razem: 7 000 72 794

Rozdział

Dysponent

600 60004 9 000 9 000

4300  - 9 000

6050 9 000  - 

710 46 000 46 000

71004 46 000 0

Urząd Miejski 

Wydział UA 4300 46 000  - 

71012 0 46 000

Urząd Miejski 

Wydział UA 4300  - 46 000

750 75023 7 600 7 600

2 000 2 000

4170 2 000  - 

4610  - 2 000

5 600 5 600

4140 5 600  - 

4170  - 5 600

758 75818 270 000 0
Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 270 000  - 

                                                                                          z dnia 25.09.2018 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2018.

                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                              Nr 222/2018 Burmistrza Polic

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FN

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział TI

Urząd Miejski 

Wydział OR



801 54 632 324 632

80101 14 832 17 732

14 832 14 832

4270 14 832  - 

6050  - 14 832

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie 4440 0 2 900

80103 2 900 0

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie 4440 2 900  - 

80104 36 900 306 900

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 0 270 000

36 900 36 900

4270 36 900  - 

6050  - 36 900

852 7 000 72 794

85213 7 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4130 7 000  - 

85216 0 72 794

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 72 794

853 85395 2 000 2 000

2360  - 2 000

4210 1 500  - 

4300 500  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach



900 90005 60 000 60 000

4210 60 000  -  

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4210

60 000  - 

4300  - 10 000

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

 - 10 000

6060  - 50 000

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

6060

 - 50 000

921 3 000 3 000

92109 0 3 000

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów
4210  - 200

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Drogoradz
4210  - 200

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Niekłończyca

4300  - 200

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo
4220  - 300

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin
4300  - 200

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Siedlice
4220  - 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo
4220  - 400

Urząd Miejski 

Wydział OŚ



Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia
4210  - 200

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież
4220  - 200

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

4210  - 200

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl
4270  - 200

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Wieńkowo
4210  - 200

92120 3 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OR 4300 3 000  - 

926 92604 38 060 38 060

4110  - 9 700

4120 6 500  - 

4140 4 000  - 

4170  - 11 760

4190 1 200  - 

4210  - 3 500

4300  - 13 100

4360 4 400  - 

4420 5 000  - 

4430 4 200  - 

4480 6 000  - 

4700 1 160  - 

6060 5 600  - 

Razem: 497 292 563 086

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

750 75011 0 7 028

Urząd Miejski 2010  - 7 028

Razem: 0 7 028

Rozdział

Dysponent

750 75011 0 7 028
Urząd Miejski 

Wydział OR 4210  - 7 028

Razem: 0 7 028

Zwiększenia w złDział § Zmniejszenia w zł

                               Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                              Nr 222/2018 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 25.09.2018 r.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2018.



U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2018 do uchwały Nr XLVI/443/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 września

2018 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 . Ponadto,

w załącznikach nr 2 i nr 3, zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego,

Wydziału Urbanistyki i Architektury, Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Oświaty

i Kultury, Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, Wydziału Ochrony Środowiska oraz

Wydziału Organizacyjno-Prawnego, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu

wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2018 rok w następującym

zakresie: 

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.62.9.2018.AK z dnia 19 września 2018 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 309/2018 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 18 września 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32

- województwo zachodniopomorskie w 2018 r., przy czym:

1) zmniejszono dotację celową dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale

852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, o kwotę 7.000 zł

przeznaczoną na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1508,

z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 20.1.3.1.W Opłacanie i refundacja składek

na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione,

2) zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale

852 - Pomoc społeczna, rozdział 85216 - Zasiłki stałe, o kwotę 72.794 zł z przeznaczeniem

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy

o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1508, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.2.1 W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

3. Dział 710 - przenosi się plan wydatków w kwocie 46.000 zł z rozdziału 71004 do rozdziału

71012, z przeznaczeniem na wykonanie map.

4. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 7.600 zł,

z tego: 2.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie kosztów związanych ze zbiegiem egzekucji

administracyjnej i sądowej oraz 5.600 zł - na wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia).

2. Dział 600 rozdział 60004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 9.000 zł z zadania

inwestycyjnego pn. Budowa węzła przesiadkowego przy ul. Wyszyńskiego w Policach ,                                          

z przeznaczeniem na montaż ograniczników przy zatoce autobusowej.

5. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się

do działu 801 rozdział 80104 z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn.: Dokończenie 

robót budowlanych związanych z rozbudową Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach

(220.000 zł) oraz Dokończenie robót budowlanych związanych z rozbudową Przedszkola

Publicznego nr 8 w Policach (50.000 zł) - w związku z koniecznością zlecenia dodatkowego

zakresu robót na ww. obiektach.



9. Dział 921 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.000 zł z rozdziału 92120 do rozdziału

92109, na zwiększenie budżetów sołectw (zgodnie z podziałem), które wzięły udział

w Sołtysiadzie, z przeznaczeniem na zakupy i usługi wynikające z potrzeb danego sołectwa.

10. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 38.060 zł

w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, w tym 5.600 zł z następujących zadań

inwestycyjnych: Zakup systemu monitoringu dla potrzeb Zespołu Obiektów Sportowych

w Policach przy ul. Siedleckiej 2b (1.010 zł), Zakup systemu monitoringu dla potrzeb

Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego w Policach przy ul. Piaskowej 97 (1.820 zł)

oraz Zakup systemu monitoringu dla potrzeb Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji

w Trzebieży przy ul. Leśnej 15 (2.770 zł), z przeznaczeniem na regulowanie składek

na ubezpieczenia społeczne pokrywane przez pracodawcę, realizację umów zleceń

oraz na zakup materiałów i usług pozostałych.

   6. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 54.632 zł, z czego:

- w rozdziale 80101 kwotę 14.832 zł w budżecie Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach,

z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne tj. Zamontowanie akustycznych sufitów

podwieszanych oraz wygłuszenie ścian w Szkole Podstawowej nr 8 w Policach (11.433 zł) oraz

Wykonanie stałej organizacji ruchu na terenie Szkoły Podstawowej nr 8, przy ul. Piaskowej 99

w Policach (3.399 zł) - środki zaplanowane na realizację ww. zadań okazały się

niewystarczające, z uwagi na konieczność poniesienia kosztów wynagrodzenia inspektora

nadzoru oraz wykonania dokumentacji przetargowej;

- z rozdziału 80103 do rozdziału 80101 kwotę 2.900 zł w budżecie Szkoły Podstawowej

w Tanowie, z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS;

- w rozdziale 80104 kwotę 36.900 zł w budżecie Przedszkola Publicznego nr 8 w Policach

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Wykonanie ogrodzenia dodatkowego terenu

placu zabaw Przedszkola Publicznego nr 8 w Policach - w związku z rozbudową przedszkola

oraz zwiększoną liczbą dzieci korzystających z placu zabaw występuje konieczność

zwiększenia powierzchni placu zabaw o przylegająca działkę nr 3133, użyczoną przez Gminę

w użytkowanie. Zakres prac obejmuje: niwelację terenu, wykonanie cokołu z betonu oraz

wykonanie ogrodzenia z istniejących przęseł z zastosowaniem nowych słupków, nawiezienie

czarnoziemu i posianie trawy.

7. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.000 zł,

z przeznaczeniem na dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów

publicznych, realizujących zadania w zakresie aktywizacji ludzi starszych (w tym emerytów

i rencistów). Środki przeznaczone zostaną dla Parafii Rzymskokatolickiej w Policach

na realizację zadania publicznego pt. Pielgrzymka po Sanktuariach naszej Ojczyzny .

8. Dział 900 rozdział 90005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 60.000 zł, w planie

wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska,

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne związane z zakupem systemu monitoringu jakości

powietrza składającego się z 16 czujników oraz tablicy informacyjnej wraz zapewnieniem usługi

monitoringu.



Zadania zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.85.10.2018.MR z dnia 24 września 2018 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 323/2018 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 21 września 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2018 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy

wojewódzkie, o kwotę 7.028 zł z przeznaczeniem na zakup przez gminy urządzeń służących

do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego

do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej połączonym

do węzła krajowego. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 16.1.1.2. W

Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej - dowody

osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego.


